
   

Stránka 1 z 2 
 

 

Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o dohodnutých nejvyšších cenách výrobce léčivých přípravků 

a jejich publikaci č. 27/13 ze dne 12. 12. 2013  
 
Smluvní strany: 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve znění pozdějších předpisů   

Sídlo:  Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 

IČO:  41197518 

Zastoupena:  
 

MUDr. Alena Miková, ředitelka Odboru léčiv a zdravotnických prostředků VZP ČR,  
na základě pověření ředitele Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky 
(dříve zastoupena pověřeným zaměstnancem Ing. Martinem Jelínkem, PhD.,   
 ředitelem Odboru léčiv a zdravotnických prostředků VZP ČR) 

 
(dále jen „Pojišťovna“) na straně jedné 
 
a 
 

BB Pharma a.s. 

Sídlo:  Durychova 101/66, 14200 Praha 4 

Zapsaná:    Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1437 

IČO: 45272450 

Zastoupena:        

BIOTIKA BOHEMIA spol. s r.o. 

Sídlo: Durychova 101/66, 14200 Praha 4 

Zapsaná: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 30469 

IČO: 61498807 

Zastoupena: Vladimír Jirout, jednatel 

 
(dále jen „Firma“) na straně druhé 
 

Článek I. 
 
V souladu s Článkem VI. odst. 3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 3 (dále jen 
„Dodatek“), který Smlouvu mění a doplňuje následovně:  

1. Zrušuje se Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, který je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní Přílohu č. 1.  

 
 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti 
v nezměněném znění. 
  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke zveřejnění Smlouvy v registru 
smluv.  

 



Stránka 2 z 2 

3. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 
 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

 
5. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 

jednotlivých ustanovení Dodatku stvrzují svým podpisem.   
 
 
 

 
V Praze dne 29. 11. 2017  V Praze dne 27. 11. 2017 
 

Za Pojišťovnu: Za Firmu: 
razítko a podpis razítko a podpis 
 

______________________________________ ______________________________________ 
MUDr. Alena Miková 
ředitelka Odboru léčiv a zdravotnických 
prostředků VZP ČR 

Vladimír Jirout, jednatel 
BIOTIKA BOHEMIA spol. s r.o. 

 


